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NL: EU conformiteitsverklaring
ENG: EU declaration of conformity
DU: EU Konformitadtserkldarung
FR: Déclaration de conformité UE

De fabrikant:

The manufacturer:
Der Hersteller:

Le fabricant:

HAVEP
Bergstraat 50
5051 HC Goirle
The Netherlands

verklaart dat het hierna vernoemde Persoonlijk Beschermingsmiddel (PBM):
declares that the new Personal Protective Equipment (PPE) described hereafter:
erklart, dass nachfolgende Persdnliche Schutzausristung (PSA):

déclare que I’Equipement de Protection Individuelle (EPI) suivant:

Overall: zie de modelnummers op pagina 3,4
Overall: you can find the model numbers on page 3,4
Overall: Sie finden die Modellnummern auf Seite 3,4
Combinaison: voir les numéros de modele a la page 3,4

CE art.nr: VP-00-0OL

voldoet aan de geharmoniseerde EN normen (categorie II):
meets the harmonized EN standards (category II):

den harmonisierten EN Normen entspricht (Kategorie II):
est conforme aux normes EN harmonisées (catégorie II):

EN ISO 14404: 2004 +A1 2010
EN ISO 13688: 2013

De conformiteitsbeoordelingsprocedure voor categorie II PBM heeft aangetoond
dat het PBM voldoet aan de Europese Richtlijn 89/686/EEG (van toepassing tot
20/04/2018) en aan de Europese Verordening (EU) 2016/425 (van toepassing
vanaf 21/04/2018). Deze procedure is vastgelegd in art. 10 van de Richtlijn en in
art. 19 b (EU-type onderzoek volgens module B + interne productiecontrole
volgens module C) van de Verordening. Het PBM is identiek aan het type dat
gecertificeerd is:

The conformity assessment procedure for category II PPE has shown that the PPE
complies with the European Directive 89/686 / EEC (applicable until 20/04/2018)
and with the European Regulation (EU) 2016/425 (applicable from 21/04 / 2018).
This procedure is laid down in art.10 of the Directive and in art.19 b (EU type
examination according to module B + internal production control according to
module C) of the Regulation. The PPE is identical to the type that is certified:

Das Konformitatsbewertungsverfahren flir PSA der Kategorie II hat gezeigt, dass
die PSA die Europaische Richtlinie 89/686 (gultig bis zum 20.04.2018) und die
Europaische Verordnung (EU) 2016/425 (gultig ab dem 21.04.2018) erflit.
Dieses Verfahren ist festgelegt in Artikel 8 der der Richtlinie und in Artikel 19 b
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(EU-Baumusterprifung nach Modul B + interne Fertigungskontrolle nach Modul C)
der Verordnung. Die PSA ist identisch mit dem Typ, der zertifiziert worden ist:

FR: La procédure d'évaluation de la conformité pour les EPI de la catégorie II a
montré que les EPI sont conformes a la directive européenne 89/686 / CEE
(valable jusqu'au 20/04/2018) et au reglement européen (UE) 2016/425 (valable
a partir du 21/04 2018). Cette procédure est inscrite a I'art. 10 de la directive et a
I'art. 19 b (examen de type UE selon le module B + contréle interne de la
production selon le module C) du réglement. L'EPI est identique au type certifié:
031/2016/0296 : Coveralls

NL: Uitgereikt door:

ENG: Issued by:

DU:  Ausgestellt von:

FR: Délivré par:

Centexbel notified body 0493
Technologiepark 7

BE-9052 Zwijnaarde (Gent)
Belgium

NL: Deze conformiteitsverklaring wordt op eigen verantwoording van de fabrikant
verstrekt.

ENG: This declaration of conformity is provided on the manufacturer's own
responsibility.

DU: Diese Konformitatserklarung liegt in der Verantwortung des Herstellers.

FR:  Cette déclaration de conformité est fournie sous la responsabilité du fabricant.

Goirle,

14-1-2019

Ondertekend voor en namens HAVEP:

Signature

A. Jeronimus
Product Specialist



Modelnummers:
Model numbers:
Modellnummern:
Numeéros de modéle:

2000 2003 2009 2031 2045 2047 2049
2058 2060 2062 2084 2089 2101 2113
2169 2176 2177 2185 2195 2197 2199
2203 2207 2222 2231 2256 2257 2268
2289 2298 2299 2301 2304 2310 2329
2352 2357 2369 2370 2374 2378 2394
2398 2412 2429 2432 2437 2449 2469
2509 2519 2521 2562 2566 2568 2573
2600 2617 2630 2640 2646 2650 2653
2658 2660 2678 2684 2686 2690 2694
2698 2708 2732 2758 2762 2775 2787
2796 2798 2817 2819 2820 2824 2839
2864 2865 2882 2886 2896 2897 2911
2914 2915 2917 2919 2936 2937 2939
2948 2949 2968 2970 2979 2980 2982
2993 14117 14242 15130 15148 15149
15156 15157 15163 15164 16100 16103
16104 16108 16112 16115 16125 20004
20012 20022 20041 20049 20056 20063
20069 20074 20080 20097 20108 20110
20124 20128 20133 20134 20144 20158
20160 20165 20184 20187 20199 20204
20223 20227 20234 20241 20242 29004
29011 29012 29014 29017 29019 29021
29028 29036 29039 29041 29042 29053
29053 29056 29057 29063 29065 29075
29076 29082 29090 29091 29099 29106
29107 29110 29118 29119 29123 29124
29128 29136 29142 29150 29166 29193
29194 29195 29232 29240 29245 29248
29258 29259 29269 29282 29293 29300
29314 29315 29326 29333 29342 29347
29366 29369 29377 29378 29381 29385
29394 29403 29415 0000 10109 10115
10134 10136 10142 10144 10151 10171
10181 10189 10193 10211 10234 10236
10242 10261 10272 10281 13101 13102
13103 13105 13112 13113 13119 13122
13124 13126 13131 13133 13136 13137
13138 13140 13143 13146 13150 13162
13167 13169 13170 13171 13172 13173
13184 13188 13190 13192 13194 13195
13196 13197 14103 14104 14105 14113
14116 14119 14120 14121 14122 14123
14124 14127 14131 14133 14135 14136
14137 14139 14141 14142 14143 14144
14146 14147 14149 14150 14152 14160
14161 14162 14166 14168 14169 14172
14174 14178 14180 14181 14182 14184
14185 14187 14188 14189 14191 14192
14194 14197 14199 15100 15103 15108

15111 15119 15120 15121 15134 15142



15196
18015
18072
18193
18259
19030
20022
20119
2231

2573

2902

29124
29427
29447
29463

15231
18016
18177
18235
18264
19032
20029
20125
2231

2708

2903

2919

29428
29451
29464

18001
18027
18179
18236
18272
19039
20049
20127
2304

2762

2904

2949

29439
29452

18002
18032
18180
18244
19019
19182
20056
2047

2412

2900

29057
20289
29442
20312

18008
18036
18187
18252
19021
19249
20056
2154

2509

10122
2905

29422
29443
29457

18009
18037
18191
18257
19023
20004
20069
2207

2573

2901

29123
29426
20297
29459



